
mas cerca

I. MUNICIPALIDAD DE CONCHALI
Dirección de Obras Municipales

RESOLUCIÓN N° 116/2016 /

RECTIFICACIÓN PERMISO DE EDIFICACIÓN N° 160/2016 DEL 17-10-2016
DE CALLE PEDRO FONTOVA N° 5585 ROL S.I.I. N° 2960-10

CONCHALI, 28 DE NOVIEMBRE DE 2016

VISTOS:

1. Permiso de Edificación N° 160/2016 del 17 de Octubre de 2016, a nombre de Lilian
Rubí Quiroz Palacios. RUT N° 6.284.059-K

2. Solicitud de Recepción Final de fecha 21-11-
3. Pago de derechos según folio N° 409709 por $ 4.609.- del 21-11-2016.

Teniendo presente las disposiciones de la Ley y Ordenanza General de Urbanismo, los
antecedentes adjuntos, y en uso de las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695 del
16 de Junio de 1992 y el Artículo 116, 116 Bis y 116 Bis A) del D.S. 458 MINVU.

RESUELVO:

RECTIFICASE PERMISO DE EDIFICACIÓN N° 160/2016 DEL 17-10-2016
DE CALLE PEDRO FONTOVA N° 5585 ROL S.I.I. N° 2960-10

DONDE DICE FECHA DE APROBACIÓN.: 17-10-2106
DEBE DECIR FECHA DE APROBACIÓN.: 17-10-2016

ANÓTESE, en el registro especial de esta Dirección de Obras.

ARCHÍVESE, copia de la presente Resolución en el archivo
especial de esta Dirección de Obras y una copia de esta Resolución en la carpeta de Obra
Mayor, Expediente de Obra Mayor por el Rol del S.1.1. N° 2960-10.

ENTREGÚESE, original de la Resolución , a los interesados, para
los fines que estimen conveniente.

ENVÍESE: Una copia de esta Resolución al S.I.I.

RAS/C
~\E ALFARO Sl-IrV A

ARQUTPBCTO
DI


